4. Denique: *εἴτε δὲ καὶ ἄλλως ἔλεγετο, ὅτι οὐκ ἀριστον.* 1206. a. 30 — 35. Etiamsi concedatur, voluptatem non esse ἀριστον, tamen non recte concludi, eam non esse bonum. Estne hic locus referendus ad 1204. b. 1: *καὶ ὅτι οὐκ χράτιστον ἡδονή, τὸ δ' ἀγαθὸν χράτιστον?* Spengel (pg. 527. Anm.) coniicit ἀριστον.

Hic quaestio finitur, quae neglectis tantum libr. X, ep. 3 et 4., quibus de motu ortuque et de ratione, quae inter voluptates et actus intercedit, plenius agitur nec in breve contractis capite 15. libri VII, quod ab Aristotele non est scriptum, et quarta parte ep. XIV, qua de corporis voluptate quaeritur, ex utraque Ethicorum Nicomacheorum commentatione accurate est contexta.

Gedani. Cal. Mart. 1858.